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Kommepueckoe npeasioxenue ot 08.04.2025

Haumenosanue ToBapa: CtoJ1 xos10AnabHbIH 1Js1 nuunbl Foodatlas PS300

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/ foodatlas ps300

Onucanue

XonoauneHeiii cron Foodatlas PS300 npeanasHaueH 111 KpaTKOBPEMEHHOI'O XPAaHEHUS M OXJIAXKICHUS
MNPOAYKTOB IMUTAHUA HA MMPECATIPUATUAX O6HICCTB€HHOFO IIUTaHUsA. MOI[GJ'II) OCHalICHa arp€raTHbIM OTCECKOM
CHHU3Y, XOJ'IO)IHJ'IBHOﬁ K&MCpOﬁ c3 pacnamrHbIMU IBEPAMU U JOMOJTHUTCIBHBIMUA ITOJIKAMU U KOHTefIHCpaMH
JUTSL METIKUX MHTpeneHToB. CrcTeMa OXJIaKIeHUSI paBHOMEPHO pacIipesiessieT X001 M0 Beei
MOBEPXHOCTH, YTO FapaHTUPYET COXPAHEHUE CBEKECTU MHIPEAUEHTOB U UX ONTUMAJIbHYIO TEMIIEpaTypy.
Bcetpoennsiil mudpoBoii quctiieit ¢ GyHKIMEH peryIupoBKH TEMIIEPATYPhI MO3BOJISIET TOYHO HACTPOUTH
BHYTpPEHHUE YCJIOBUSI XpaHEeHUs. AHTHOAKTepHaIbHOE MOKPHITHE BHYTPEHHUX [TOBEPXHOCTEN MPENIATCTBYET
pa3BUTHIO OaKTepHil U TIeCeHH, 00ecnieurnBas BRICOKHI ypoBeHb rUrueHbl. CTOJICNTHHUIIA BHITIOTHEHA U3

HEPI)KaBEIOIIEH CTaIM, OTIIMYAIOIICHCS MPOYHOCTHIO M JIOJTOBEYHOCTHIO, HE BIIUTHIBACT 3aMaxH U IPS3b.
["'acTpoeMKOCTH B KOMILIECKT ITOCTABKH HE BXOJIAT.
Oco0eHHOCTH:

® Perynupyemblii TeMIEpaTypHbII PEXXUM 7S aJanTaluy K pa3IMYHbIM OTPEOHOCTSIM MEHIO
® IIpocropHas paboyasi HOBEPXHOCTh
® DpProHOMHMYHOE XpaHEHHUE

® DHeproddHeKTUBHOCTH


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/_foodatlas_ps300

¢ HHremnekTyanbHbId KOHTPOJIb TEMIIEPATYPbI

Z[OHOJIHI/ITBJ'[])HI)IC XapaKTEPUCTUKH:

® Yacrora: 50 I'g

Brumanue! Facmpoemxocmu 6 KOMNJIEKm NOCmasKu He 6X005m U npuoépemaiomc;z 0MOEIbHO.

XapaKkTepuCTHKHU
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Mo1mHoCTb
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BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)
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Crpana nmpou3BOACTBa
TemmnepaTypHBII peKUM
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Ob6bem

[[Iupuna (B ynmakoBke)
I'myOuna (B yrmakoBke)
BricoTa (B ynakoBke)
PaGouas moBepxHOCTh
KonmuecTBo aBepei
Tun nBepei
Pacnonosxenue arperara
Crapas ueHa

bpenn

220B

0.24 kBt
1365 mm
700 mm
1100 mm
115 xr

135 xr
Kurait

ot +2 o +8 °C
JUTSI TTATIIBI
400 n

1420 mm
765 mm
1195 mm
HEpXK. CTallb
3
pacrnauissie
CHHU3Y
116575
Foodatlas

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBisieTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a YyTOUHATH IIEHBI U HATMYKUE MO TeJae(OHY y Balllero MeHeKepa.



